Monsieur votre tres humble et tres obeïssant serviteur Leibniz. 20

Hanover ce 18 d'octobre 1715

400. FRIEDRICH SIMON LÖFFLER AN LEIBNIZ

Probstheida, 19. Oktober 1715.

Überlieferung: K Abfertigung: LBr. 571 Bl. 305–306. 1 Bog. 4°. 3 S.

Vir Illustris atque Excellentissime Domine Patrone atque Avuncule 25
observantissime colende

Maximopere me recrearunt refeceruntque litterae quas ante aliquot hebdomadas ad me misisti ex quibus intellexi, vanum esse rumorem, qui Lipsiae audiebatur, Te gravi pedum morbo vexari. Credo enim Te, Vir Excellentissime, jam valere, nec medicamenta

defutura, quibus hoc morbi genus depelli possit, quibusque ut vim ac virtutem inesse jubeat Summum Numen, quod Te longiori vita beabit animitus precor. Tolosani Gallici instituti mentio facta est in *Actis latinis Eruditorum* Lips. hoc anno publicatorum mens. Febr. p. 94. Idem ut in suis ephemeridibus *büchersaal* dictis faceret Weidmannus, ei autor
 5 fui, qui vero respondit sibi id jam e Belgio innotuisse; quaerenti nuper vero quo loco de eo quidquam annotatum sit, eum ostendere non potuit. M. Liebe qui Dn. Everts in adornandis novellis litterariis operam navat institutum illud Tolosani latine quidem vertit, sed apud amicum perdidit, nihilominus ad eum literas scribet, easque iis includet quas
 10 ad Vestram Illustrem Excellentiam missurus est, ut illae facta a Secretario inscriptione ad eruditum illum mittantur. Habet hic Dn. Liebe egregiam optimarum artium disciplinarumque scientiam ab eoque profecta est dissertatio de Babylonia in *nummis Roma* ac Illustri Molano dicata, qui et latinas novellas, ad V. Excellentiam ab Everts missas conscribit. Aegre visus est Dn. Menckenius in colloquio, quod nuper cum eo habuit, ferre, quod Everts novellas literarias et non suas ad Vest. Excellentiam ut pervenirent curaverit
 15 (litem enim cum eo de jure illas imprimendi vendendique habet, alterque alterius suppressere studet), attamen dixit, se in id incubiturum ut Vestrae Excellentiae etiam suae innotescant[.] Uterque Freislebius Lipsiae commoratur nec natu major se in viam dedit cum Generosis Seckendorfianis; natu vero minori Vestrae Excellentiae literas ipsemet tradidi. Olearius Theologus vi morbi, quo nimium sanguinis ejicit, ferme consumitur, ac
 20 medici de eo depellendo desperant. Filius meus Godofredus non ita pridem etiam in morbum coniectus est, sed nunc Deo gratia iterum valet, in quo recte educando maxima mea versatur cura, et uti eum ipse domi latinis graecisque literis instituo, ac canere fidibus ductu hujus loci ludimoderatoris discere jubeo, ita in id incumbo, ut post duos annos locum in Portensi Gymnasio Senatus cujusdam oppidi favore nanciscatur, ibique ad
 25 tiora litterarum studia praeparetur, ac ducatur. In cujus meorumque salutem ut Tuam Ill. Excellentiam salvam sospitemque Deus quam diutissime servet precor